Pizzeria fsado Wicfelstede Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hauptstral3e 35, Wiefelstede, Germany
(+49)44029115777 - https:lIpizzeria-asado.business.site/

Das Menii des Pizzeria Asado Wiefelstede aus Wiefelstede umfasst etwa 113 verschiedene Speisen und
Getrénke. Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getréank etwa 9 €. Was Wilma Oswald an Pizzeria Asado
Wiefelstede mag:

Hier stimmt alles! Gutes Essen nettes Personal.Gute Sitzmoglichkeiten drinnen wie drauf3en. Preise sind
Uberwiegend angemessen. Die Auslastung der Sitzplatze spricht fir sich! Weiterlesen. Das Restaurant bietet
kostenloses WiFi flr seine Besucher an, und in die barrierefreie Raume kommen auch Kundschaft mit Rollstuhl
oder physiologischen Behinderungen. In Pizzeria Asado Wiefelstede aus Wiefelstede bereitet man leckere Pizza
nach Uberliefertem Verfahren ofenfrisch zu, zusatzlich sind die griechischen Spezialitdten bei den Besucher des
Lokals aufRerst beliebt. Zudem erwarten Dich typisch italienische Gerichte mit schmackhaften Klassikern wie
Pizza und Pasta.
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Primi

SPAGHETTI NAPOLI MIT
TOMATENSAUCE

Hauptgerichie

LASAGNE 10 €

6€

Snacks

KROKETTEN 3€
Tischgerichie
SEELACHSFILET 12 €

Feischaericht

GRILLTELLER 15€

(J
Pizza aus dem Hotzhofen
PI1ZZA SUSANNA 8 €
Beilagen
WEISSKASE 2€

Saucen

TZATZIKI 3€

Vorspeise

KAMA

Griechische Gericht

KLEINER GYROSTELLER 10 €

Tnsalata grof

MOZZARELLA POMODORO 5€

Tingerfood

CALAMARES 12 €

Tortellini

TORTELLINI ALLA CHEF 11€

Starters

WEINBLATTER 4 €

Indisch

ROTI

Spezialitiiten vom Grill

SCHWEINESTEAK 13 €
[}

Breaded Special Rolls

APFEL 2€

HAHNCHENBRUSTFILET 13 €

UBERBACKEN

ai ﬂ (] ﬂ [} M-g (] ﬂ l

SCHWEINEFILET-MEDAILLONS 15 €

GEMUSE UBERBACKEN 10 €

Montag - Special Pizza Taq

PIZZA SALAMI SPEZIAL

Gyros Teller

GYROS TELLER 12 €
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Heife Baguettes &
Sandwiches

SALAMI-SCHINKENBAGUETTE 8€

Orientalische Spezialiliit

GYROS ORIENTAL 14 €
Salat - filein

WEISSKASESALAT 8€
Seafood*

GAMBAS 15 €

BEMAGEN

SCHARFE SAUCE

Wir empfehlen folgende
Beilagen dazu

Pizza Margherita [ Medium,
0 29¢cm|

ROLLO VEGETARISCH 9¢€

Restaurant Talegorie

VEGAN

Guroagerichie
GYROS UND

HAHNCHENBRUSTFILET 1€

GYROS UND SCHWEINESTEAK 14 €

fIrabische Spezialiliiten

DAMASKUS TELLER 14 €
ALEPPO TELLER 14 €
HAWAII-SALAT 8 €
HAVANA SALAT MIT 10 €
HAHNCHENBRUSTFILET
SPAGHETTI,ORIENT SPEZIAL 9¢€
RIGATONIAL LA SPINACCI 10 €
[ ]
Tolgende frten von Gerichien
[ ]
werden serviert
SOUVLAKI 12 €
PIZZA
PASTA
GEMISCHTER SALAT 7€
THUNFISCHSALAT 8 €
MOZZARELLA-SALAT 8 €
PILZSALAT 8 €
[ ]
Vorapeisen
e SIGARA BOREGI 7€
UBERBACKENER .
WEILBKASE
MEZE SPEZIAL 10 €

MEZE SPEZIAL FUR 2 PERSONEN 20 €
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Gyros

ROLLO GYROS 1€
. GYROS GRATINIERT 13 €
GYROS-PITA 8 €
GYROS
Tollo mit Wurst und
Schinken
ROLLO SALAMI 9¢€
ROLLO SCHINKEN 9¢€
ROLLO HAWAII 9¢€
ROLLO TOSCANA 9¢€
ROLLO VIER JAHRESZEITEN 9¢€
Tollos
ROLLO HAWAII SPEZIAL 10¢€
ROLLO THUNFISCH 10€
ROLLO GYROS ORIENTAL 12¢€
ROLLO RAGO 10€
ROLLO RAGO ORIENTAL 11¢€
ROLLO MOZZARELLA 10 €
Pasta
==, SPAGHETTI BOLOGNESE 8¢€
| SPAGHETTI
= CARBONARA 8¢
SPAGHETTI MIT oe
MEERESFRUCHTEN
SPAGHETTI ARRABIATA 9€
RIGATONI NEAPEL 8 €
RIGATONI BOLOGNESE 9¢€
RIGATONI GORGONZOLA 10€
RIGATONI SPEZIAL 10€

TORTELLINI CARBONARA

KASEBAGUETTE

SALAMIBAGUETTE
HAWAIIBAGUETTE
WEIBKASEBAGUETTE
THUNFISCH BAGUETTE
GYROSBAGUETTE
MOZZARELLA-BAGUETTE
RAGO BAGUETTE

(]
Pizza
PlZZA MARGARITA

PIZZA SALAMI
PIZZA SCHINKEN

PIZZA SCHINKEN SPEZIAL

PIZZA SCHINKEN ZWIEBELN
PEPERONI

PIZZA-SCHINKEN-SALAMI
PI1ZZA FUNGHI

PIZZA PILZSALAMI

PIZZA SALAMI PEPERONI
PIZZA TOSCANA

PIZZA HAWAII

PI1ZZA HAWAII SPEZIAL
PIZZA ORIENTAL

PIZZA BOLOGNESE
PIZZA-GYROS

PIZZA VEGETARISCH
PI1ZZA THUNFISCH

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN

| SCHINKEN-BAGUETTE

10 €

7€
8€
8€
8€
8€
9€
10 €
10 €
10 €

6€
7€
7€
9€

9¢€

8€
7€
8€
8€
8€
8€
9€
8€
9¢€
10 €
9€
9€
9€
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PIZZA PIKANTE 8€ PIZZABROT 2€
PI1ZZA SHRIMPS-THUNFISCH 10 €
PIZZA MOZZARELLA 9¢€
PI1ZZA DREIERLEI 9¢€
PIZZA GORGONZOLA 9¢€
P1ZzA FRUTTI DI MARE 10 €
PIZZA NEAPEL 9¢€
PIZZA SPINAT 9¢€
PIZZA SPINAT SPEZIAL 10 €
PIZZA UFO 12 €
PIZZA ASADO 12 €

PIZZA DELO 10 €
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Pizzeria fsado Wiefelstede

HauptstraRe 35, Wiefelstede, Offnungszeiten:

Germany Montag 17:00-22:00
Mittwoch 17:00-22:00
Donnerstag 17:00-22:00
Freitag 17:00-22:00
Samstag 17:00-22:00
Sonntag 17:00-22:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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